ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

مومن کی فراست

حضرت ابو سعید خدریؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا۔

مومن کی فراست سے ڈرو کیونکہ وہ خدا تعالیٰ کے نور سے دیکھتا ہے۔

(جامع ترمذی کتاب التفسیر - سورة الحجر)

منگل 14 مارچ 2000ء - 7 ذی الحج 1420 ہجری - 14 مارچ 1379 شمسی - جلد 50-55 نمبر 61

یوم مسیح موعود

○ امراء اضلاع - صدر صاحبان اور مریبان سلسلہ سے گزارش ہے کہ 23- مارچ یوم "مسیح موعود" کی مناسبت سے اپنے اپنے حلقوں میں پروگرام منعقد کر کے احباب جماعت کو مطومات بہم پہنچائیں اور اپنی رپورٹ ارسال فرمائیں۔

(ناظر اصلاح و ارشاد مرکزیہ)

☆☆☆☆☆